PAGE
4

Приказ от 09.11.2010 № 500
О внесении изменений в План

проведения плановых проверок
на 2010 год
        В соответствии с Правилами подготовки органами  государственного контроля (надзора) и органами  муниципального контроля ежегодных планов  проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,  на основании докладных и служебных записок специалистов  Управления Роспотребнадзора по Курской области, с учетом предложений прокуратуры Курской области, поступивших по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в ежегодный план проведения проверок на 2010 г. (исх. № 07/2-03-2010 от 29.10.2010 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из  плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2010 год, согласованного с Прокуратурой Курской области следующие проверки:
	№

п/п
	№ проверки
	Наименование объекта, согласно плана
	Причина исключения из плана
	Подтверждающие документы

	1.1
	442542
	ИП Чернышова Нина Игнатьевна. Предприятие торговли. Юридический адрес: Курская область, Тимский район с Погожее. Фактический адрес: Курская область, Тимский район с Погожее. ОГРН 304461409900019

ИНН 462400967500
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.2
	442556
	ИП Куставинова Татьяна Ивановна. Предприятие торгвли. Юридический адрес: Курская область, п Тим, ул. Бахаровка. Фактический адрес: Курская область, п Тим, ул. Бахаровка. ОГРН – 304461423000097

ИНН 462400019506
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.3
	442565
	ИП Проскурин Виталий Иванович, магазин Виктория Юридический адрес Курская область Горшеченский район с. Кулевка улица Центральная 146, Фактический адрес курская область Горшеченский район с. Кулевка ул. Школьная ОГРН 304460836600042

ИНН 460400238046
	Обстоятельства непреодолимой силы – смерть ИП
	Свидетельство о смерти

	1.4
	442790
	Индивидуальный предприниматель Нерсесян Римма Рубеновна ИП Нерсесян Р.Р. (8-951-315-44-44) г. Железногорск, ул. Мира, д. 18/3, кв. 71

ИНН 463308325180
	Прекращена деятельность
	Уведомление о снятии с учёта физического лица в налоговом органе в качестве ИП

	1.5
	443078
	ИП Серов Владимир Александрович. с.Большесолдатское, ул.Советская ОГРН 304462318000014

ИНН 460200389305
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.6
	443147
	Индивидуальный предприниматель Бушин Виктор Владимирович - торговое место № 41 ООО "Рынок" Юридический адрес: 307754 Курская область, г. Льгов, ул. Примакова, д. 95-а кВ. 38. Фактический адрес: г. Льгов, ул. Гагарина, 23/2

ИНН 461300327939
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.7
	443542
	ИП Герасимова Людмила Петровна  с.Большесолдатское ОГРН 304462304400042

ИНН 460200838906

	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.8
	443659
	ИП Арцыбашев Денис Валерьевич «Дионис travel» Курск ул. Ленина, 90/2, оф. 208 ОГРН 307463208200181

ИНН 463226852812
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.9
	443878
	ИП Озерова Алевтина Владимировна Юридический адрес: г. Курск, ул. 3-я Песковская, д. 42/1, кв. 7

ОГРН 307463207900030

ИНН 463001392644
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.10
	443881
	ИП Белов Михаил Иванович Юридический адрес: г. Курск, пр-т Хрущева, д. 28, офис 63 ОГРН 304463235801002

ИНН 463203565635
	Обстоятельства непреодолимой силы – смерть ИП
	Свидетельство о смерти

	1.11
	443911
	ИП Репета Валерий Николаевич Юридический адрес: г. Курск, ул. Дубровинского, д. 1

ОГРН 308463206400020

ИНН 463000513624
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.12
	442568
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МЕЛЕХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Юридический адрес :306510 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩИГРОВСКИЙ РАЙОН, С 2-Е МЕЛЕХИНО. Фактический адрес :306510 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЩИГРОВСКИЙ РАЙОН, С 2-Е МЕЛЕХИНО.

ИНН 4628004646
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.13
	442795
	Индивидуальный предприниматель Чигасова Ирина Геннадьевна ИП Чигасова И.Г. г. Железногорск, ул. Горняков, д.2/2, кВ. 4 ИНН 463300024110
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.14
	443195
	Индивидуальный предприниматель Тетерятников Владимир Федорович - продуктовый магазин. Юридический адрес: 307240, Курская область, курчатовский район, п. им. К. Либкнехта, ул. Маяковского, 21-45.

ИНН 461200005208
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.15
	443303
	МОУ «Октябрьская ОШ» Б Юридический адрес:307358 Курская область Рыльский район, с. Октябрьское Фактический адрес: 307358 Курская область, Рыльский район, с. Октябрьское ОГРН-10246000744893

ИНН 4620006433
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.16
	443304
	МОУ «Степановская ОШ», Б Юридический адрес: 307342 Курская область Рыльский район, д. Степановка Фактический адрес: 307342 Курская область, Рыльский район д. Степановка ИНН 4620005662 ЕГРЮЛ 1024600744871

ИНН 4620005662
	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.17
	443305
	МОУ «Яньковская ОШ». Б Юридический адрес: 307350 Курская область Рыльский район. Д. Яньково Фактический адрес: 307350 Курская область, Рыльский район д. Яньково ИНН 4620005422 ЕГРЮЛ 1024600744739

ИНН 4620005422

	Реорганизовано
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

	1.18
	443306
	Индивидуальный предприниматель Логунова Инна Борисовна. МИ павильон «Продукты» Юридический адрес:307370 Курская область г.Рыльск, Урицкого, 58 Фактический адрес: 307370 Курская область, г. Рыльск, ул. К. Либкнехта 33 ОГРН-304462022200061

ИНН 462002870757
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

	1.19
	444122
	ИП Буданцева Валентина Ивановна магазин «У пруда» Юридический адрес: Курская обл., Октябрьский р-н, д. Анахино, ул.Школьная, 83 Фактический адрес: Курская область, Октябрьский р-н, д. Артюховка, 134 ОГРН 309461129500045

ИНН 461700236299
	Прекращена деятельность
	Свидетельство о государственной регистрации прекращения деятельности в качестве ИП

2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Курской области Л.В.Тазаевой:
2.1. Направить в прокуратуру Курской области сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 10-дневный срок со дня вынесения настоящего приказа.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

        А.В. Бунаков